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
пластик. окна и балкон. Без посредников. Оплата 8 
т.р. + коммун. услуги. тел. 8-908-505-61-01.

261 Гостиница. Номера от 800 руб. сутки. Воз-
можна почасовая, помесячная оплата. тел. 
8-928-77-8888-2.

3412 Во дворе сдается флигель, а в доме комната, 
р-н конечной остановки в п. Артем. тел. 8-909-411-
30-91.
3429 Сдается 2-к. кв-ра в хорошем состоянии, р-н п. 
ХБК, около шк. №20, окна м/п, есть вся мебель, вся 
быт. техника, стир. машинка-автомат, холод. 2-ка-
мерный, сплит-система. Ц. 8 т.р. + к/п. тел. 8-989-
502-58-79.
471 Сдаются квартира и дом со в/у, директорам, 
семье, ИТР, рабочим, студентам. Меблированы, хо-
лод., ТV, сплит, стиралка-автомат. Въезд, без хозяев! 
Недорого, звоните! АН. т. 8-906-452-91-60.
717 Посуточно сдаю уютную квартиру в центре для 
гостей и жителей города. Всегда чисто. Есть все для 

комфортного проживания. Брони-
руйте заранее. Т. 8-988-895-41-04.

717 Собственник сдает 1-к. кв-ру в п. Артем ост. 
«Машиносчетная». Имеется вся мебель, бытовая 
техника, МПО, 3/5. Чисто, тепло, вода всегда. Опла-
та 6000 р. + к/у. Тел. 8-951-498-64-67.
717 Сдается 1-к. кв-ра с ремонтом! 3/5 эт., р-н Двор-
ца спорта. Техника, мебель, интернет имеются. тел. 
8-938-163-88-15.
717 Сдам домик с местом под хранение легкового 
автомобиля. Для пары или одного человека, но без 
детей. Домик аккуратный, уютный, теплый. С низки-
ми коммун. платежами. тел. 8-918-544-42-67.
717 Сдается кв-ра,  5/5 эт., в п.ХБК, на длительный 
срок, двум девушкам-студенткам, молодой паре 
без вредных привычек. Вся инфраструктура рядом, 
с мебелью и техникой. Оплата 8 т.р. + ком. платежи. 
тел.8-928-172-50-65.
3432 Сдаю флигель в центре города, проживание 
во дворе с хозяевами. Все вопросы по тел. 8-952-
580-42-82.
3451 Сдается отдельная комната на длительный 
срок (желательно для студента-юноши). Оплата 3 т.р. 
+ к/у. В п. ХБК, р-н Дома быта. тел. 8-938-144-73-39.
3440 Сдается или продается 2-к. кв-ра в р-не ТЦ 
«Рассвет». тел. 8-928-125-76-44.
3443 Сдается 1-к. кв-ра в центре города. Красивая, 
уютная мебель, быт. техника, интернет, все есть. 
Оплата 9 т.р. плюс коммунал. услуги. тел. 8-928-616-
59-22, 8-928-176-20-22.
3466 Срочно, сдается 3-к. кв-ра со в/у и мебелью 
для семейных, в центре. Ц. 16 т.р. + коммуналка. тел. 
8-918-561-52-17.
3475 Сдается флигель, р-н собора, для семейной 
пары, отдельный двор, газ и вода в доме, необходи-
мая мебель, холодильник, телевизор, удобства во 
дворе. Ц. 5 т.р. + ком. услуги. тел. 8-919-878-77-44.
3658 Сдается или продается 2-к. кв-ра, 2 эт., с кос-
метич. ремонтом, пл. 40 кв.м, р-н Соцгородок, ул. 
Разина, 9. тел. 8-928-123-90-55.
3669 В п. Ново-Азовка сдается флигель с частичны-
ми удобствами (туалет во дворе). Ц. 5 т.р. + ком. услуги 
(1,5 т.р. вперед за ком. услуги). тел. 8-905-487-27-55.
3663 Сдается или продается 1-к. кв-ра пл. 30,2 кв.м, 
Машзавод, 2/5 эт., с мебелью, сост. отличное. Соб-
ственник. тел. 8-928-111-59-37.
3694 Сдается 1-к. кв-ра, р-н Пролетарского круга, 1/5 
эт., сост. обычное. Ц. 5000 р. + ком. услуги. АН «Роза 
Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-906-416-88-63.
3694 Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, ул. Мичурина, 20, 
2/2 эт., меб., быт. техника, сост. обычное. Ц. 8000 р. + 
ком. услуги. АН «Роза Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 
8-906-416-88-63.
3503 Сдается в центре города изолированная ком-
ната со в/у, уютная, удобная, со всем необходимым 
(тел., хол., меб.) двум девушкам. Оплата 4500 р. с че-
ловека (всё учтено). тел. 8-952-604-02-36.
3497 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, 3 эт., с мебелью, 
холодильник, стир. машина, телевизор. Ц. 5 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-938-118-03-97.
3505 Сдается 1-к. в-ра по ул. Советская, рядом с ТЦ 
«Рассвет», семье, без детей, на длит. срок. Частично с 
мебелью. Сделан капитальный ремонт. Оплата 9000 
р. + ком. услуги. тел. 8-909-417-43-99, в любое время.
3510 Сдам дом в п. Майский, со в/у, пл. 60 кв.м, без 
хозяев, место для парковки, мебель, телевизор, хо-
лодильник. Оплата сразу 7 т.р. и 7 т.р. за последний 
месяц + коммуналка. Стиралка и спутниковый при-
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
ский, 5/5 эт., середина кирпич. дома, без мебели, 
есть стир. машинка - автомат, телевизор. Ц. 4 т.р. + 
к/у. тел. 8-928-907-47-16.
3729 В п. Артем, ост. «Поликлиника», на длительный 
срок сдается 2-к. кв-ра, без мебели. Собственник. Ц. 
4 т.р. + ком. платежи. тел. 8-988-563-75-77.
4219 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Города Будущего, че-
рез улицу, 2/5 эт., есть холодильник, гардеробная, 
стол, стулья, диван, стир. машинка, гор. вода и в/у. 
Магазин рядом. Ц. 6 т.р. + коммуналка. Собствен-
ник. тел. 8-918-53-51-999.
4206 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты и п. Каменоломни, с мебелью или без мебе-
ли. Оплата наличными. Рассмотрю любые предло-
жения. тел. 8-908-191-34-59.
4206 Сдается 1-к. кв-ра, ул. Разина, 3/5 эт., стенка, 
холод., ТВ, стир. маш. - автомат, сост. хорошее, кон-
диционер, 8 т.р. + к/п. Семье, студентам, команди-
ровочным. тел. 8-928-120-88-63.
4206 Сдается 2-к. кв-ра, р-н автовокзала, общежи-
тие, ул. Лермонтова, сост. обычное, 5/5 эт., эл. водо-
нагревательный бак, эл. печь, 2 кровати, диван, холо-
дильник, стиралка обычная, 6 т.р. + сч. света и воды 
(отопление платить не надо). тел. 8-908-191-34-59.
4206 Сдается 1-к. кв-ра, 37 кв.м, р-н Пролетарки, ул. 
50 лет ВЛКСМ, 2/5 эт., отопление ТЭЦ, сост. обычное, 
холодильник, диван-кресло, диван, стенка, 6 т.р. + 
к/п. тел. 8-928-120-88-63.
4206 Сдается 2-комн. дом, р-н Города Будущего, пр. 
Карла Маркса, заезд для машины, газ - форсунка, 
холод., ТВ, душевая, 2 кровати, кабинка, удобства в 
доме, 8 т.р. + сч. Семье, студентам, командировоч-
ным. тел. 8-908-191-34-59.
321 Сдается 2-к. кв-ра, Октябрьская, р-н Авиарем-
завода, 1/2 эт., пл. 48/33/7 кв.м, мебель частично 
(диван, двуспальная кровать, кухонная мебель), хо-
лодильник, автономное отопление, Интернет. На 
длит. срок. тел. 8-909-411-0-119.
4079 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в п. Красина, в хо-
рошем сост., полностью с мебелью и быт. тени-
кой, холодильник, ТВ, стир. машинка-автомат, СВЧ, 
сплит-система, встроен. кухня, на кухне установле-
на система «теплый пол», комнаты изолир. Семье 
на длительный срок. АН «Новосел». тел. 8-909-417-
53-81.
4226 Аренда 1-к. кв-ры с индивидуальным отопле-
нием. Р-н Соцгородка. тел. 8-918-530-63-12.
4232 Сдается на длительный срок и посуточно 1-к. 
кв-ра, по ул. Парковая, 17, 4/5 эт., после ремонта, 
в/у, вся техника. тел. 8-989-715-01-66.
4258 Сдается дом в р-не МРЭО ГАИ, удобства ча-
стично, 5 т.р. Посредникам не беспокоить. тел. 
8-903-462-26-09.
4259 Сдается 3-к. кв-ра в центре, на длительный 
срок. Мебель, техника, интернет. Обр. по тел. 8-919-
877-06-67.

3737 Сдается посуточно и по часам кв-ра, брони-
рование, сплит, Wi-Fi. тел. 8-928-195-12-53.

2200 Сдаю 3-к. аппартаменты 82 кв.м, р-н Проле-
тарского кольца, отдельно стоящее здание, без со-
седей, с парковкой д/авто, с видеонаблюдением, 
сост. евро, вся мебель и быт. техника. Только при-
личным людям, сдаем помесячно и посуточно. Це-
на договор. тел. 8-928-622-12-54, 8-928-139-22-55.
2207 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, с ремонтом и всей 
быт. техникой. Ц. 6 т.р. + ком. тел. 8-928-622-12-54.
2213 Срочно! Сдается 3-к. кв-ра, ул. Парковая, в хо-
рошем сост., улучш. планир., комнаты изолир., со 
всей мебелью и быт. техникой. Опл. 12 т.р. + к/у. тел. 
8-918-895-49-47.
4277 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н шк. №20, 7/9 эт., 
общ. пл. 34 кв.м, кухня 7 кв.м, с/у совмещен, с мебе-
лью и техникой. Ц. 6 т.р. + к/у. тел. 8-908-170-65-08.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
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АВТО-МОТО

ОБЩИЕ
471 КУПЛЮ АВТОМОБИЛЬ отечественного или 
импортного производства на запчасти или под вос-
становление. ДОРОГО. ТЕЛ. 8-928-140-95-67.

3085 Автосервис «Авторитет» предлагает маляр-
ные работы в камере, кузовные работы на стапе-
ле. Высокое качество. П. Каменоломни, ул. Мо-
кроусова, 1 К. тел. 8-928-908-04-80.

2134 КУПЛЮ АВТОМОБИЛИ ПО ДОРОГОЙ ЦЕ-
НЕ. После ДТП, списанные, на запчасти или под 
восстановление, в любом состоянии, отечествен-
ного или импортного производства: ВАЗ, ГАЗ, 
«Москвич». А также к этим моделям ИМЕЮТСЯ 
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
хорошей кредитной историей. Низкие проценты. 
Без залога и поручителей. Нужен только паспорт. 
тел. 8-961-302-39-59.

802 Даем деньги под материнский капитал. День-
ги  на руки сразу в день обращения. тел. 8-952-567-
78-88.

802 Даем деньги под материнский капитал на покуп-
ку или строительство жилья. тел: 8-952-567-78-88.

802 Даем деньги под материнский капитал. 453000 
руб. сразу в день обращения. тел. 8-952-567-78-88.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

ОБЩИЕ

1180 Инвестиционная - кредитная корпорация «До-
минанта». Целевые займы на приобретение жилья с 
использованием материнского капитала до 3-х лет, 
выдача займа за 1 день. 100 % одобрение, без спра-
вок и поручителей. Самая низкая комиссия по г. 
Шахты. Адрес: ул. Шишкина, 162, ОДЦ «Город Буду-
щего», офис 227 «Г» (2-й эт.). тел. 8-988-89-555-27.

3408 Продается комната в бывшем общежитии, п. 
ХБК, рядом с ДК «Текстильщик», 4/9 эт., ул. Текстиль-
ная, 17, пл. 12,2 кв.м, требуется косметич. ремонт. Соб-
ственник. Документы в порядке. Можно через мат. ка-
питал. Ц. 320 т.р. тел. 8-918-517-08-55, 8-938-115-09-07.
786 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, пл. 20 кв.м, с/у-
совмещен - ванна, унитаз, водогрейка, сплит, состоя-
ние жилое. Ц. 520 000 р. Тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
2194 Срочно! Продается частный дом в р-не Но-
востройки, 65 кв.м, ул. Пестеля, шлаконаливной, 
4 комнаты, вода и АГВ в доме, есть летняя кирпич. 
кухня - 2 комнаты, газ - форсунка, высокий цоколь, 
земли 6 сот. Рядом конечная остановка, маг. «Маг-
нит» и мн.др. Ц. 950 т.р. тел. 8-909-400-19-39.

4073 Продается в ст. Пухляковской зем. уч-к 8 сот. в 
собственности. Подходит под МАТЕРИНСКИЙ КА-
ПИТАЛ. Ц. 200 т.р. Денежную разницу вернем. По-
можем оформить документы. тел. 8-909-400-19-39.
2193 1-к. кв-ра в п. Молодежный, Сулинского р-на, 
3/5 эт. кирпич. дома, не угловая, есть лоджия, ото-
пление ТЭЦ, кухня 6 кв.м, жил. пл. 30 кв.м, сост. 
обычное. Или меняем на кв-ру в г. Шахты, с моей 
доплатой. Ц. 300 т.р. тел. 8-909-400-19-39.
2193 Дача с жилым назначением, в р-не п. Южная, в 
ст. Шахтер Южный, кирпичный домик пл. 23 кв.м, есть 
свет, земли 6 сот., подходит по материнский капитал. 
Цена 200 т.р. Разницу вернем. тел. 8-909-400-19-39.
3746 В п. ХБК комната в общежитии, с/у на этаже 
личный, можно поставить поддон для купания. Ре-
монта нет, не угловая. Ц. 300 т.р. Можно матер. капи-
тал. Посредникам не звонить. тел. 8-960-44-882-44.
4278 Куплю кв-ру, домовладение в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. тел. 8-928-120-88-63, 8-908-
191-34-59.

4243 АН «Альфа-Дон». Оформление документов 
любой сложности. Оценка. Сопровождение сде-
лок. Купля-продажа. Ипотека. Использование 
мат. капитала до 3-х лет. Наследство. Зем. участ-
ки. Срочный выкуп. Судебные споры. Исковые 
заявления. пер. Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-
341-41-44, 8(8636) 26-35-07.

4234 Комната в общежитии, в хорошем сост., ча-
стично с мебелью, по ул. Разина, 11. Торг уместен. 
тел. 8-952-608-20-50.
3731 Срочная продажа! 3-к. кв-ра в п. Углерод, Крас-
носулинский р-н, 1/2 эт., пл. 50 кв.м, печное отопле-
ние. Рассмотрим мат. капитал. Ц. 200 т.р. тел. 8-906-
183-42-48. АН.
3731 Срочная продажа! 3-к. кв-ра, 2/3 эт., г. Крас-
ный Сулин, пл. 57 кв.м, кух. 10 кв.м, комн. изолир., 
с/у разд., лоджия, газ. колонка. Ц. 350 т.р. тел. 8-906-
183-42-48, АН.
3953 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, отдельно 
полностью с/у, м/п окно, кухня, ремонт, дверь же-
лезная. Телевид. МТС. Ц. 750 т.р. Реальному покупа-
телю возможен торг. тел. 8-928-191-10-31.
3952 1-к. кв-ра в п. ХБК, со в/у, 13 кв.м, окно м/п, 
дверь металл. Ц. 550 т.р., торг. тел. 8-928-164-03-34.

1-КОМНАТНЫЕ
1181 1-к. кв-ра пл. 40 кв.м, индивид. отопление, за-
крытый двор, парковка, р-н ШахтНИУИ, стройвари-
ант, новый дом. Рассрочка. тел. 8-988-565-40-09.
1910 В п. ХБК, 1-к. кв-ра, бывш. общежитие, душ, ту-
алет, мойка - все в кв-ре, евроокно, евродверь, но-
вая батарея, на всё стоят счетчики. Ц. 650 т.р., без 
торга. тел. 8-908-178-43-97.
2474 1-к. кв-ра, 4/5 эт., общ. пл. 36,4 кв.м, пер. Комисса-
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
716 1-к. кв-ра, с мебелью, жил.пл. 34 кв.м, в п. Ка-
меноломни, рядом с «Бассейны Дона», АГВ, дом но-
вый, 3 этаж. Ц. 1300000 р. Торг. Все вопросы по тел. 
8-928-764-38-24, 8-928-689-22-35.
716 1-к. кв-ра в п.ХБК, пл. 34 кв.м, м/п окна, газ, са-
нузел совм., 8/9 этаж. Ц. 850 т.р. Торг. Собственник. 
тел. 8-906-186-22-42.
3672 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н поликлиники, 3/5 эт. тел. 
8-961-424-05-17. Ц. 1230 т.р., торг.
3675 1-к. кв-ра со в/у в п. Артем, р-н дома быта, ул. 
Ильюшина, 2/5 эт. кирп. дома, не угловая, теплая, 
сост. обычное, рядом школа №26, рынок, аптеки, 
магазины и др. соц. объекты. Ц. 1050 т.р. тел. 8-950-
843-79-52. Собственник.
3694 1-к. кв-ра, 4/5 эт., ул. Шишкина, 183, требуется 
ремонт. Ц. 900 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-928-190-
28-99, 8-906-416-88-63.
3500 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Таловый. Ц. 550 т.р., торг. 
тел. 8-906-428-81-49.
786 1-к. кв-ра в  п. ХБК, улучшенной планировки, 
пл. 35/18/8, МПО, состояние хорошее. Тел. 25-59-01, 
8-918-571-39-99.
786 1-к. кв-ра в п. Артем (район «Олимпийский) в 
новом доме, пл. 34/17/8, АГВ, МПО, с/у совмещен, 
лоджия, состояние от застройщика. Тел: 25-59-01, 
8-918-571-39-99.
786 1-к. кв-ра в п. Майский, 4/5, пл. 30/16/6, с/у-
совмещен, газ по дому. Ц. 555 000 р. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
786 Центр (микрорайон Горняк) 1-к. кв-ра, пл. 
31/17/6, в отличном состоянии, с мебелью, МПО, 
балкон застеклен,  с/у совмещен. Ц. 1600 т.р. Тел: 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
786 В п. Артем 1-к. кв-ра,  не угловая, МПО, с/у со-
вмещен, состояние жилое.  Ц. 800 000 р. Тел: 25-59-
01, 8-918-571-39-99.
786 В п. ХБК (бывшее общежитие) 1-к. кв-ра, 3/5, пл. 
18 кв.м, не угловая, состояние жилое. Ц. 600 000 р. 
(торг).  Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
786 В районе Соцгород 1-к. кв-ра, 4 этаж, не угло-
вая, МПО, состояние жилое. Ц. 1 млн. руб. Тел: 25-
59-01, 8-918-569-86-04.
4076 Срочно! Продается кв-ра в бывш. общежи-
тии, ул. Текстильная, 4, 1 эт., пл. 13 кв.м, с/у разд. тел. 
8-928-900-74-56.
3536 1-к. кв-ра, центр, АГВ, 2/3 эт. кирп. дома, пл. 35 
в.м, кухня 9 кв.м, с/у совм., встроенная кухня, сост. 
отличное. Ц. 1450 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-
23, пер. Кр. Шахтер, 35.
3536 1-к. кв-ра в п. Артем, пр. Лен. Комсомола, 1/4 
эт. кирп. дома, не угловая, пл. 31 кв.м, кухня 8 кв.м, 
перепланировка узаконенная, МПО, с/у совм., сост. 
хорошее, встроенная мебель. Ц. 800 т.р. АН «Арбат», 
тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
4208 Собственник, 1-к. кв-ра, 4/5 эт., п. Артем, ост. «Ма-
шиносчетная», ул. Искра, 51. Ремонт, м/п окна, балкон 
застеклен, частично мебель. Рассмотрю ипотеку, матка-
питал и др. программы. Ц. 1050 т.р. тел. 8-928-150-85-17.
3706 1-к. кв-ра, р-н Машзавода, 1/5 эт., дом икрп., 
окна м/п, балкон м/п, газ. колонка. Ц. 500 т.р. тел. 
8-961-285-40-48, 8-988-575-01-91.
3722 1-к. кв-ра пл. 31 кв.м, п. Каменоломни, 2/3 эт. 
нового кирп. дома, кухня 8 кв.м, м/п окна, инди-
вид. отопление (навес. котел). Ц. 1280 т.р., торг. тел. 
8-918-589-83-31.
3722 1-к. кв-ра пл. 33 кв.м, п. Артем, р-н олимпий-
ский, пер. Шахтинский, 3/5 эт. нового кирп. дома, 
окна м/п, балкон не застеклен, отопление АГВ. Ц. 
1200 т.р. тел. 8-908-518-50-53.
3722 1-к. кв-ра пл. 33 кв.м, центр, р-н 33 лицея, пер. 
Фрунзе, 1/3 эт. нового кирп. дома, кухня 7,2 кв.м, 
комн. 18 кв.м, с/у совм., АГВ, лоджия застеклена, 
есть решетки. Ц. 1200 т.р. тел. 8-908-518-50-53.

3722 1-к. кв-ра пл. 43,5/20/9 кв.м, 3/3 эт. кирп. дома, 
р-н 20 лет РККА, окна и балкон м/п, требует косме-
тич. ремонта, электроплита, электроводогрейка. Ц. 
890 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
3722 1-к. кв-ра пл. 18 кв.м, в п. Артем, 5/5 эт. кирп. 
дома, м/п окно, душ, туалет, водогрейка, сплит-
система. Остается стир. машина, встроенная кухня 
и частично мебель. Ц. 650 т.р.  тел. 8-951-833-80-17.
3722 1-к. кв-ра, пл. 18 кв.м, в п. Артем, 3/5 эт., сере-
дина кирп. дома, с/у в кв-ре, м/п окно, новые вход-
ные и межкомн. двери, заменены проводка, стояки 
и разводка по воде и канализации, новая сантехни-
ка. Ц. 520 т.р.  тел. 8-951-833-80-17.
3722 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, в п. Артем, 3/4 эт., середи-
на кирп. дома, сделан косметич. ремонт, м/п окна, 
новые двери, балкон застеклен, домофон, сплит-
система. Ц. 950 т.р.  тел. 8-951-833-80-17.
3722 1-к. кв-ра пл. 45/20/9 кв.м, центр, ул. Рылее-
ва, 3/4 эт. кирп. дома, лоджия 8 кв.м, застеклена, с/у 
совм., индивид. отопление навес. котел. Ц. 1550 т.р., 
торг.  тел. 8-951-833-80-17.
790 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/3 эт., 36 кв.м,  АГВ,  кухня 
9 кв.м, окна м/п, не угловая, теплая, хороший ре-
монт, хорошее место расположения. Ц.  1300 т.р., 
тел. 8-961-271-71-31,  Людмила.
4079 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Нижняя Ма-
шиносчетная», 1/5 эт., 31/17/6 кв.м, сост. жилое, окна 
пластик, с/у совмещен, есть подвал, сплит-система. 
Кв-ра не угловая. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
4079 Срочно! 1-к. кв-ра по ул. Парковая, р-н рынка, по-
чты, пл. 31/17/6, 4-й эт., сост. хор., натяжные потолки, 
окна пластик, балкон есть, с/у совм., не угловая. Отлич-
ные подъезд. пути. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
4277 1-к. кв-ра барачного типа, р-н «Кузбасса», общ. 
пл. 34 кв.м, свет, вода, центр. канализ., газ. Требует-
ся капремонт. Ц. 440 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
4277 1-к. кв-ра, п. ХБК, общ. пл. 32 кв.м, м/п окна, кв-ра 
в хор. жилом сост. Ц. 1050 т.р. тел. 8-906-423-39-86.
4277 1-к. кв-рав центре, не угловая, общ. пл. 30 кв.м, 
м/п окна и балкон, отличное место, все рядом, сост. 
обычное, жилое. Ц. 1550 т.р., торг на месте есть. тел. 
8-918-588-02-86.
4227 1-к. кв-ра улучш. планир., в центре, 3/5 эт., 
за «ДонТекс банком», сделан хороший ремонт, 
все коммуникации новые, балкон. Ц. 2200 т.р., 
торг. Обмен на авто. тел. 8-938-100-15-00.
4240 1-к. кв-ра, 30 кв.м, 3/4 эт., в р-не Дворца спор-
та, очень теплая. Комната 19 кв.м. Балкон. Ц. 1,2 
млн.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
4262 1-к. кв-ра, п. Майский, 2/5 эт., 30/6, с/у разд., 
балкон не застеклен, окна - дерево, новая вход. 
дверь. Ц. 600 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-609-49-69.
3735 1-к. кв-ра в ст. Мелиховская, косметич. ремонт. 
Ц. 450 т.р. тел. 8-961-317-51-51.
3734 1-к. кв-ра, 5/5 эт., ул. Парковая, сост. жилое, 
окна м/п, балкон застеклен - дерево, новая вход. 
дверь, не угловая. Все в шаговой доступности. Ц. 
1080 т.р. тел. 8-961-272-72-07.
3734 1-к. кв-ра в центре, напротив института ШТИ-
БО (ДГТУ), по ул. Шевченко, окна во двор, сост. хо-
рошее, отопление индивид. (АОГВ), окна м/п, све-
жий ремонт. Ц. 1590 т.р. тел. 8-961-272-72-07.
3738 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, в п. Машзавод, 3 эт., м/п 
окна, сплит-система, Триколор, душ. кабинка, лод-
жия застекл., дверь входная металл. Все рядом: са-
дик, школа, остановка, рынок. Сост. хорошее. Ц. 700 
т.р. Собственник. тел. 8-961-401-52-06.
798 1-к. кв-ра в кирпич. доме, 2/2 эт., п. Каменолом-
ни, пер. Шоссейный, пл. 30,4 кв.м, кухня 6,6 кв.м, в/п 
2,5 м. После ремонта. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-952-
577-35-52, 8-928-623-07-42.
2197 Срочно! По ул. Хабарова 1-к. кв-ра, 34 кв.м, 6/9 
эт., кухня 9 кв.м, улучш. планир., требует ремонта. 
Без посредников. Ц. 900 т.р. тел. 8-928-186-41-14.
3958 1-к. кв-ра, р-н Красина, 32 кв.м, 3 эт., рядом дет. 
сад, школа, поликлиника. Есть лоджия, с/у разд. Ц. 1 
млн.р. тел. 8-952-577-71-38.
3958 1-к. кв-ра, п. ХБК, пл. 36 кв.м, 4/5 эт., в подъез-
де капремонт, в кв-ре евроремонт, теплые полы. В 
двух шагах рынок, дет. сад, автостоянка, магазины. 
Частично остается мебель. Балкон есть. Ц. 1500 т.р. 
тел. 8-952-577-71-38.
3958 1-к. кв-ра в п. Машзавод, 400 т.р., пл. 22 кв.м, 
5/5 эт. тел. 8-952-577-71-38.
3958 1-к. кв-ра, 1/5 эт. Ц. 1250 т.р. АГВ. Р-н Олимпий-
ский. тел. 8-961-270-23-50.
3958 1-к. кв-ра, не угловая, р-н Города Будущего, пл. 
32 кв.м, 2/5 эт. кирпич. дома. Ц. 1250 т.р. тел. 8-952-
577-71-38.
3958 1-к. кв-ра, п. ХБК, норм. сост., не общежитие, 
газ. плита и газ. колонка, рядом вся инфраструкту-
ра. Ц. 1 млн.р. тел. 8-961-270-23-50.

2-КОМНАТНЫЕ
1182 2-к. кв-ра, пл. 55 кв.м, индивид. отопление, но-
вострой, р-н ШахтНИУИ. Собственник. Рассрочка. 
Стройвариант. тел. 8-988-565-40-09.

1818 2-к. кв-ра в п. Майский, в доме детской поли-
клиники, ул. Творческая, 1А, 3/5 эт. кирпичного до-
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
1400 т.р. Собственник. тел. 8-928-768-57-14.
3694 2-к. кв-ра, центр, 6/14 эт., комн. изолир., с ре-
монтом. Ц. 2350 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-928-
190-28-99, 8-906-416-88-63.
3693 В п. Каменоломни, 2-к. кв-ра, 1/2 эт., ремонт, 
пл. 43 кв.м, пластик. окна, новая вход. дверь, ото-
пление центральное, детсад, школа, остановка, ма-
газины в шаг. доступности. тел. 8-909-407-13-15.
3499 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Городские», 2 эт., не-
дорого, документы готовы. тел. 8-906-428-81-49.
3498 Срочно, 2-к. кв-ра в п. ХБК. тел. 8-938-118-03-97.
3526 2-к. кв-ра, 1/2 эт., в п. Артем, Новый поселок, 
пл. 43,4 кв.м, кухня 8 кв.м, ОАГВ, с/у разд., лоджия, 
м/п окна, сост. жилое, тихий спокойный р-н. Ипоте-
ка, маткапитал рассматриваем. Собственник. АН не 
беспокоить. Ц. 1,3 млн.р., торг. тел. 8-928-179-44-20.
3526 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, 20, 1/5 
эт., пл. 49 кв.м, кухня 7,5 кв.м, МПО, комн. изолир., 
с/у разд., лоджия 7 кв.м, просторный холл. Ц. 1500 
т.р., торг. Ипотека, маткапитал рассматриваем. тел. 
8-928-136-46-83.
3526 2-к. кв-ра, ост. «В. Машиносчетная», р-н Дома 
быта, 4/5 эт. кирп. дома, пл. 57 кв.м, комн. изолир., 
широкий холл, ремонт, МПО, АОГВ навесной котел, 
с/у разд., душ. кабинка, сост. отличное. Ц. 1750 т.р., 
небольшой торг. тел. 8-928-136-46-83.
3526 2-к. кв-ра, ост. «Н. Машиносчетная», пр. Лен. 
Комсомола, напротив рынка, 3/4 эт. кирп. дома, 
комн. смежные, с/у совм., балкон, ипотека. Ц. 1100 
т.р. тел. 8-928-136-46-83.
3526 2-к. кв-ра, ул. Островского, р-н Дома быта, 4/5 
эт., пл. 46 кв.м, комн. смежные, с/у совм., МПО ча-
стично, не угловая, сост. хорошее. Ц. 1150 т.р., торг. 
Ипотека рассматривается. тел. 8-928-136-46-83.
3526 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Татркина, 17, 5/5 эт., пл. 
51,5 кв.м, куня 9 кв.м, комн. изолир., с/у разд., широ-
кий холл, лоджия. Ц. 950 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
3699 2-к. кв-ра пл. 45 кв.м, 1/2 эт., п. Новостройка, 
комн. изолир., кухня 10 кв.м, лоджия 6 м. Ц. 1050 т.р, 
торг при осмотре. АН. тел. 8-951-523-21-28.
3699 2-к. кв-ра, 2/5 эт., п. ХБК, ул. Индустриальная, 
не угловая, комн. смежные, требуется ремонт. Ц. 
1200 т.р. АН. тел. 8-951-523-21-28.
3529 Собственник! Срочно! 2-к. кв-ра улучшенной 
планировки, п. Каменоломни, ул. Строительная, 11 
А, строение 2, новые дома, 2/3 эт., АОГВ, сост. хоро-
шее, встроенная кухня, теплые полы (кухня и ван-
на), пл. 54,6 кв.м, все раздельно, 2 сплит-системы, 
натяжные потолки. Ц. 2,5 млн.р. тел. 8-904-442-09-
42, 8-928-139-14-97.
786 В п. ХБК 2-к. кв-ра, 2-й этаж, не угловая, пл. 47 
кв.м, комнаты изолированы, с/у раздельный, МПО, 
состояние отличное.  Ц. 1150 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-918-571-39-99.
786 В п. Артем 2-к. кв-ра, пл. 52 кв.м, без ремонта, с/у со-
вмещен. Ц. 1 млн. руб. Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.

3695 Компания ООО «Бюро деловых услуг» пре-
доставляет услуги по оформлению и сопровожде-
нию всех видов сделок: купля-продажа, дарение, 
мена, военная ипотека, материнский капитал, а 
также приватизация квартир, оформление наслед-
ственных прав, составление исковых заявлений, 
согласование перепланировок и переустройств, 
оформление земельных участков. Бесплатные 
юридические консультации по вопросам недви-
жимости. Обр. по адресу: г. Шахты, ул. Советская, 
163, тел. 8-918-514-30-31, 8-928-173-999-7.

786 В п. ХБК 2-к. кв-ра, пл. 40 кв.м, балкон засте-
клен пластик, без ремонта. Ц. 1300 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-928-604-61-99.
786 В п. Майский 2-к. кв-ра. Ц. 730 000 р. Тел: 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
786 В п. Артем (район «Олимпийский) в новом доме 
2-к. кв-ра, не угловая, комнаты изолированы, с/у со-
вмещен, АГВ. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
786 В р-не Петровка в новом доме 2-к. кв-ра, 2 этаж, 
не угловая, АГВ (навесной котел), МПО. Ц.1350 т.р. 
Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
786 В районе ГРЭС 2-к. кв-ра, пл. 46,3/27,5/8,5, ком-
наты изолированы, с/у совмещен,  2-й этаж, есть га-
раж. Ц. 990 000 р. Тел: 25-59-01, 8-988-895-87-81.
720 2-к. кв-ра в п. ХБК, 3 эт., с/у разд., окна и балкон 
м/п, р-н 38 школы, или меняю на 1-к. кв-ру + допла-
та. тел. 8-938-106-35-21, 8-938-106-35-21.

4205 2-к. кв-ра коттедж. типа, п. Артем, р-н бани, пл. 
30 кв.м, каменная, оштукатуренная, 2 комн. + кухня + 
погреб с кухни, уч-к 3 сот. не в собственности, удоб-
ства на улице. Газ по меже, врезка оплачена. Ц. 700 
т.р., торг. Маткапитал + доплата рассматриваем. тел. 
8-928-136-46-83.
3704 2-к. кв-ра улучшенной планир., пл. 52 кв.м, кух-
ня 9 кв.м, большая лоджия, 2 эт., маленькая кварт-
плата, р-н 20 лет РККА. Торг. Возможна продажа че-
рез обмен. тел. 8-928-620-22-55.
3706 2-к. кв-ра с АГВ, р-н Петровки, 2/3 эт., ремонт 
от застройщика, инфраструктура развита. Ц. 1350 
т.р. тел. 8-961-285-40-48, 8-988-575-01-91.
3722 2-к. кв-ра, р-н Новостройки, 1/3 эт. кирп. дома, 
пл. 43 кв.м, комн. изолир., кухня 9 кв.м, лоджия. Ц. 
1050 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
3722 2-к. кв-ра, пл. 47 кв.м, р-н 10-го маг., 4/9 эт. кирп. 
дома, комн. изолир., с/у разд., кухня 7 кв.м, лоджия, воз-
можна продажа с мебелью. Ц. 1550 т.р. тел. 8-928-142-
87-78.
3722 2-к. кв-ра пл. 47 кв.м, в п. ХБК, 5/9 эт. кирп. дома, 
комн. смежные, с/у совм., заменены все трубы, бата-
реи, в доме теплосчетчик, рядом рынок, д/сад, школа, 
магазины, остановка. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
3722 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, р-н 20 лет РККА, 1/3 эт. 
кирп. дома, комн. изолир., кухня-студия, с/у разд., 
м/п окна и лоджия, нартяжные потолки, ламинат Ц. 
1550 т.р., торг тел. 8-928-142-87-78.
3722 2-к. кв-ра пл. 42 кв.м, п Майский, ул. Творче-
ская, 4/4 эт. кирп. дома, комн. изолир., с/у совм., 
сост. жилое. Ц. 850 т.р. тел. 8-908-518-50-53.
3722 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, п. Машзавод, 5/5 эт. пан. до-
ма, комн. изолир., с/у разд., окна м/п, лоджия не засте-
клена, газ. печь и эл. водогрейка. Ц. 800 т.р. тел. 8-908-
518-50-53.
3728 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Майский (квадрат) со 
в/у, с/у разд., комн. изолир., ипотека подходит. Ц. 
850 т.р., торг. тел. 8-951-833-95-70.
3726 Срочно, 2-к. кв-ра по пр. П. Революции, 2/4 эт., 
отопление центр., комн. смежные, балкон, общ. пл. 
43 кв.м, кухня 6 кв.м, не угловая. Ц. 1800 т.р. АН. тел. 
8-909-430-44-87. 
790 2-к. кв-ра по ул. Мечникова, р-н детской поликли-
ники, 4/5, окна м/п, не угловая, теплая, хороший ре-
монт. Ц. 1380 т.р., торг. АН «Ваш дом», тел. 8-928-132-
81-30, Инна.
319 Срочно! 2-к. кв-ра, общ. пл. 59,5 кв.м, гараж 
кирп., пл. 24 кв.м, по адресу пер. Фадеева, большая 
лоджия, подвал под домом, окна м/п новые, инди-
вид. отопление, с/у разд. тел. 8-918-512-09-54.

320 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, комн. и с/у разд., сост. 
хорошее, новый ремонт, вода постоянно, отопле-
ние АГВ котел, дом 1980 г.п. Собственник. П. Ар-
тем, ост. «Машиносчетная». тел. 8-961-311-63-26.

798 Срочно! 2-к. кв-ра в г. Шахты, ул. Мечникова, пл. 44 
кв.м, отопление центральное, после ремонта, санузел 
совмещен, 1 эт. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-918-513-85-93.
3745 В п. ХБК 2-к. кв-ра, 2 эт., комнаты смежные, 
сост. обычное, балкон, не общежитие. Ц. 1750 т.р., 
торг. тел. 8-960-44-882-44, АН.
3739 В п. Петровка 2-к. кв-ра, АГВ, 54 кв.м, окна м/п, 
балкон, комнаты изолир., большая кухня, сделан 
хор. ремонт, после которого никто не жил. Посред-
никам не звонить. тел. 8-960-44-882-44.
3740 В р-не Дворца спорта 2-к. кв-ра, сост. среднее, 
окна и балкон м/п, комнаты смежные, 4 эт. Ц. 1500 
т.р. тел. 8-960-44-882-44, АН.
4275 2-к. кв-ра со в/у, 3/3 эт. кирпич. дома, в р-не 
Соцгородка, комнаты изолир., балкон застеклен, 
очень теплая, вода всегда идет хорошо. тел. 8-903-
463-00-83. Собственник.
4275 Срочно! 2-к. кв-ра, со в/у, 2/2 эт. каменного до-
ма, в р-не Пролетарки, комнаты изолир., два балко-
на, требует ремонта. Ц. 1 млн.р. тел. 8-903-463-00-83.
4275 2-к. кв-ра улучш. планир., 4/5 эт., п. Майский, 
пл. 53 кв.м, комнаты изолир., большая кухня, м/п 
окна. тел. 8-903-463-00-83.
4275 2-к. кв-ра со в/у, 4/4 эт. кирпич. дома, в р-не ост. 
«Машиносчетная». Ц. 950 т.р. тел. 8-903-463-00-83.
4275 2-к. кв-ра улучш. планир., со в/у, 4/9 эт., в центре 
города. Евроремонт. Можно с новой мебелью, ком-
наты изолир., большая кухня. тел. 8-903-463-00-83.
4275 2-к. кв-ра со в/у, 4/4 эт. кирпич. дома, в р-не ост. 
«Машиносчетная». Ц. 950 т.р. тел. 8-903-463-00-83.
4277 2-к. кв-ра, п. ХБК, 2 эт., общ. пл. 46 кв.м, кухня 9 
кв.м, АОГВ, м/п окна, сост. хорошее. Ц. 1650 т.р. тел. 
8-908-170-65-08.
4277 2-к. кв-ра, п. ХБК, общ. пл. 25 кв.м, с ремонтом, 
окна м/п, 5/5 эт. Ц. 650 т.р. тел. 8-906-423-39-86.
4277 2-к. кв-ра в центре, комнаты изолир., общ. пл. 
48 кв.м, кухня 8 кв.м, большой просторный холл. Р-н 
рынка. Ц. 1750 т.р., торг. тел. 8-909-43-45-809.
4277 2-к. кв-ра, п. ХБК, 3/5 эт., комнаты изолир., общ. пл. 
49 кв.м, большая кладов., окна м/п, балкон, сост. хоро-
шее, жилое, кв-ра теплая. Ц. 1550 т.р. т. 8-906-423-39-86.
4277 2-к. кв-ра, в р-не Соцгородка, 2 эт., комнаты 
смежные, общ. пл. 45 кв.м, м/п окна, балкон засте-
клен, с/у совм., просторный коридор. Порядочные 
соседи. Дом кирпичный. Все в шаговой доступно-
сти. Ц. 1450 т.р., торг. тел. 8-918-588-02-86.
4091 Срочно! 2-к. кв-ра, 2 эт., общ. пл. 46 кв.м, кух-
ня 9 кв.м, лоджия 7 кв.м, сост. хорошее, газ. колонка, 
отопление ТЭЦ. тел. 8-961-311-47-91.
4230 2-к. кв-ра в п. Красина, 4/5 эт., комн. изолир., 
лоджия застеклена, 2 большие кладовки, м/п окна, 
с/у разд., водогрейка, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, но-
вая вход. дверь, заходи и живи. Чистый, уютный 
двор, есть место для парковки. Без посредников. 
тел. 8-951-513-14-49, 8-905-425-64-70.
4237 2-к. кв-ра, 44 кв.м, в р-не ост. «Кирова», 5 эт., в 
жилом сост., очень теплая, в середине. Ц. 1380 т.р., 
торг. тел. 8-903-407-09-13.
4241 2-к. кв-ра, пл. 55 кв.м, в коттедже, п. Красина, 
с отдельным входом. Все удобства. Отличное сост. 
Индивид. отопление. Свой двор, въезд для авто. Ц. 
1,2 млн.р., торг. тел. 8-904-341-41-44.
3959 2-к. кв-ра, Соцгород, АГВ, пл. 43 кв.м. Ц. 1500 
т.р. тел. 8-961-270-23-50.

4262 2-к. кв-ра, п. ХБК, р-н шк. №20, 1/5 эт., общ. пл. 
49 кв.м, кухня 7,8 кв.м, изолир. комн., м/п окна, лод-
жия застеклена, сост. хорошее. Ц. 1 млн. 500 т.р. АН 
«Эльсан», тел. 8-928-609-49-69.
4268 2-к. кв-ра, п. Мирный (ГРЭС), ул. Жданова, 1 эт. 
кирпич. дома, 40 кв.м, с/у совм., в/у, газ, ц. отопле-
ние, м/п окна. Ц. 750 т.р. Можно мат. капитал с до-
платой. тел. 8-928-906-33-80.
4268 2-к. кв-ра, ШахтНИУИ, 1/4 эт. кирпич. дома, 45 
кв.м, кухня 6,2 кв.м, с/у совм., в/п 2,6 м, есть боль-
шая кладовка. Ц. 1350 т.р. тел. 8-928-906-33-80.
3734 Кв-ра по ул. Парковая, 5 эт., 46 кв.м, не угло-
вая, комнаты изолир.. сост. требует косметич. ре-
монта, с/у разд. Все в шаг. доступности. Агентствам 
и посредникам просьба не беспокоить. Ц. 1150 т.р. 
тел. 8-961-272-72-07.
3734 2-к. кв-ра, п. ХБК, ул. Строителей, 2 эт., не угло-
вая, отопление ТЭЦ, пл. 49 кв.м, балкон не застеклен, 
требует косметич. ремонта. Ипотека, мат. кап. подхо-
дит. Ц. 1400 т.р., торг на месте. тел. 8-918-508-47-56.
3959 Срочно! 2-к. кв-ра, пересечение пр. К. Маркса 
и ул. Садовой, вход в парк, 2/4 эт., общ. пл. 45 кв.м, 
кухня 7 кв.м - плитка, ТЭЦ - очень теплая, с отлич-
ным, современным ремонтом. Вся сантехника, тру-
бы, эл. проводка - заменены. С/у совм. - плитка, душ. 
кабинка. М/п окна, балкон. Чистый подъезд, добро-
порядочные соседи. Ц. 1999 т.р. Есть мет. гараж - 
150 т.р. тел. 8-938-136-40-27.
3959 Срочно! 2-к. кв-ра, ул. Мехлесхоз, пешком от 
ост. «Автовокзал» 5 мин., 1/2 эт., общ. пл. 44 кв.м, 
кухня 8 кв.м, окна и лоджия м/п, комнаты изолир., 
большой зал, АГВ, с/у разд., дом кирпичный, пере-
крытия бетонные, колонка, есть свои деревья у до-
ма - вишня, абрикос - хорошая экономия. Кв-ра - за-
ходи и живи. Ц. 1500 т.р. тел. 8-938-136-40-27.
2202 2-к. кв-ра в п. Фрунзе, не общ., с/у разд., ком-
наты изолир., линолеум, мпо, дверь вх. новая, кв-ра 
чистая, сост. хорошее, жилое. Без посредников. Ц. 
1250 т.р. тел. 8-928-622-12-54.
2206 В п. ХБК 2-к. кв-ра, 47 кв.м, кухня 12 кв.м, лоджия 
застеклена, трубы поменяны, дом после капремонта, 
ТСЖ. Ц. 1100 т.р. Без посредников. тел. 8-928-622-12-54.
2208 2-к. кв-ра, 54 кв.м, 2/5 эт., п. Майский, сост. 
отличное. Ц. 1150 т.р., торг. Без посредников. тел. 
8-928-139-22-55.
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
322 Срочно, 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлини-
ка», пл. 58/42/6 кв.м, не угловая, с/у разд., ц.о. Соб-
ственник. Ц. 1250 т.р. тел. 8-950-852-14-21.
4079 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Машзавод, р-н садика, 
дом кирпичный, 3 эт., общ. пл. 52 кв.м, комнаты изо-
лир., в хорошем сост., пол - ламинат/линолеум, с/у 
совмещен, просторный коридор. Удобное местора-
сположение. Ипотека подходит. Есть подвал. Торг. 
АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
4079 Срочно! 3-к. кв-ра, п. Таловый, р-н садика, 1 эт., 
не угловая, с индивид. отоплением (АГВ), пл. 56 кв.м, 
сост. жилое, комнаты изолир., окна - дерево, с/у со-
вмещен, есть 2 кладовые. Документы готовы. Очень 
теплая. Подходит под ипотеку. Есть подвал. Торг. АН 
«Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
4079 Срочно! 3-к. крупногабарит. кв-ра, в отличном 
сост., в р-не Города Будущего, после капремонта, 
пл. 70 кв.м, кухня 10 кв.м, отопление АГВ (навесной 
котел), все комнаты изолир., 2 лоджии застеклены, 
мпо, медная проводка, натяжные потолки, встро-
ен. кухня. Есть подвал, подкачка воды. Ипотека. АН 
«Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
798 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Майский, бульвар Аллей-
ный, д. 9, эт. 4, пл. 60 кв.м, после ремонта, отопление 
индивид. Ц. 1500 т.р. тел. 8-918-513-85-93.

2203 3-к. кв-ра, 80 кв.м, 4 эт., маг. «Динамо», сост. жи-
лое, с/у разд., комнаты изолир., кухня 9 кв.м. Ц. 3500 
т.р. Без посредников. тел. 8-906-180-81-08.
2205 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Артем, 57 кв.м, 1/5 эт. 
Без посредников. Ц. 1250 т.р. тел. 8-988-518-17-48.
3960 Срочно! 3-к. кв-ра, ул. Шевченко, централь-
ный рынок, м/п окна, очень теплая, 3/5 эт., сплит, с/у 
разд., сантех. трубы - пластик. ТЭЦ. Ц. 2200 т.р. тел. 
8-938-136-40-27.
3960 Срочно! Крупногабаритная 3-к. кв-ра, пер. Ко-
миссаровский, АГВ, комнаты изолир., пл. 60 кв.м, 5/5 
эт., крыша перекрыта индивидуально, сантех. трубы 
пластик., с/у совмещен - плитка, эл. проводка замене-
на. Отличный ремонт. Ц. 2500 т.р. тел. 8-938-136-40-27.
3960 3-к. кв-ра, 1/2 эт., улучш. планир., по ул. Садовая 
(пересечение с пр. Победы Революции), индивид. 
отопление, пл. 60 кв.м, м/п окна, с хорошим ремон-
том, кухня - студия, с/у совм. Частично с мебелью. Га-
раж, подвал. Ц. 2500 т.р. тел. 8-938-136-40-27.
3960 3-к. кв-ра улучш. планир., по ул. Садовой, ря-
дом с рест. «На Садовой», 1/2 эт., комнаты изолир., 
с/у совм., индивид. отопление, м/п окна, отличный 
ремонт, пл. 74 кв.м, имеется подвал. Ц. 2600 т.р. Га-
раж 24 кв.м, сарай. тел. 8-938-136-40-27.
3960 3-к. кв-ра в центре, «Дубрава», 2/9 эт., общ. пл. 
74,9 кв.м, жил. пл. 50,1 кв.м, кухня 10,3 кв.м, комнаты 
изолир., имеется балкон и лоджия. Водомеры, счет-
чики, металл. дверь в кв-ру и тамбур. Телефон, ка-
бельное, интернет. Никто не прописан. Ц. 2700 т.р. 
тел. 8-938-136-40-27.
3961 3-к. кв-ра, улучш. планир., 61/40/10 кв.м, ул. 
Парковая, 2/5 эт., комнаты изолир., в/п 2,65 м, ко-
лонка, балкон, лоджия, с/у разд., кв-ра теплая. Дом 
кирпичный. Трубы заменены на м/п. Ц. 2300 т.р. тел. 
8-938-136-40-27.
3961 3-к. кв-ра, пл. 57 кв.м. р-н Пролетарки, кухня про-
сторная 10 кв.м, с/у разд., м/п окна, балкон и лоджия 
застеклены м/п, не угловая, сост. жилое, отопление 
централ. Ц. 1800 т.р. тел. 8-952-577-71-38, Александр.
3961 3-к. кв-ра, п. ХБК, пл. 60 кв.м, кухня 8 кв.м, комна-
ты изолир., хор. сост., балкон + лоджия. Рядом шк. №20, 
рынок, остановка. Ц. 1600 т.р. тел. 8-961-270-23-50.
3961 3-к. кв-ра по ул. Индустриальная, 4/5, пл. 58 кв.м, 
кухня 8 кв.м, все комнаты изолир., с/у разд., застеклен-
ные балкон и лоджия. Во дворе большая дет. площад-
ка. Рядом школа №20, д/сад. тел. 8-961-270-23-50.
3736 Крупногабаритная 3-к. кв-ра в самом центре го-
рода, пл. 85 кв.м, 2/4 эт. Ц. 4800 т.р. тел. 8-928-903-16-34.
3734 Крупногабаритная 3-к. кв-ра в доме БТИ в п. ХБК, 
75 кв.м, комнаты изолир., просторная кухня, сост. хо-
рошее, дом после капремонта, все в шаговой доступ-
ности. Агентствам и посредникам не беспокоить. Ц. 
1850 т.р., наличный расчет. тел. 8-961-272-72-07.
4248 3-к. кв-ра, 1/5 эт., пр. Победы Революции, р-н 
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
2979 Новая усадьба! Все строения из облицовочно-
го кирпича, дом 2 эт., пл. 12 кв.м, в/п 3,4 м, кухня 25 
кв.м, туалет во дворе, забор частично из кирпича и 
из металлопрофиля, огород 13 сот., полностью ого-
рожен. Дом со всеми удобствами. Цена договорная. 
Торг. В п. Власовка Верхняя. тел. 8-951-517-64-53.
3383 В п. Сидоровка жилой дом пл. 82 кв.м, гараж, 
летняя кухня, хозпостройки, сад, огород, скважина, 
земельный уч-к 14,6 сот. тел. 8-918-857-13-75.
3267 Дом пл. 50 кв.м, обшит сайдингом, шлаколи-
той, р-н Красинского мемориала, ул. Жемчужная, 
28, в/у в доме и во дворе есть место для гаража, 5,5 
сот. Собственник. Заходи и живи. Ц. 1850 т.р., торг. 
тел. 8-909-441-90-82.
3387 Флигель пл. 51 кв.м, в доме газовое отопле-
ние, вода, канализация. Земля 6,4 сот. в собственно-
сти, в р-не п. Нежданная. Близко от школы №15. Ц. 
950 т.р., торг. тел. 8-950-852-44-37.
3388 Продаю 4-к. кв-ру пл. 78 кв.м, в доме на 2 хозя-
ина, центр (ул. Ленина - пр. Клименко), свежий, со-
временный ремонт. Отопление АГВ, теплые полы. 
Во дворе гараж на 2 а/м, подвал. Собственник. Ц. 
3,5 млн.р. тел. 8-989-621-95-88.
3391 Дом 8х11 м, по ул. Шишкина, в хорошем месте, 
можно под коммерческую недвижимость, в доме 
газ, телефон, вода, интернет, все удобства. Во дворе 
хозпостройки, гараж, уч-к небольшой 3,6 сот. Земля 
в собственности. Ц. 4,5 млн.р. Посредникам не бес-
покоить. тел. 8-903-488-53-13, с 8 до 17 час.
3397 Домовладение в х. Мостовой Усть-Донецкого 
р-на: дом пл. 84 кв.м, с/у, г/х вода, м/п окна, быт. тех-
ника, Триколор, сплит-система, с мебелью, земля 32 
сот., сад, виноградник, водопровод, скважина, гараж, 
хозпостройки. Цена договор. тел. 8-988-530-74-75.
3405 Продается домовладение. Дешево, в п. Аюта, 
ул. Чапаева, 16. Дом каменный, хозпостройки, газ. 
тел. 8-918-516-83-09.
2180 Дом в центре, все удобства, двор - пластушка, 
больница, магазин, остановки, гараж, кухня, сарай - 
все под кирпич, большой навес. тел. 8-950-853-56-08.
317 Жилой дом, общ. пл. 90 кв.м, 3 спальни, туалет, 
ванная, отопление - котел, летняя кухня, гараж, на-
вес, туалет на улице, баня, беседка летняя. Усадьба 
5 сот. тел. 8-918-516-77-78.
3411 Домовладение по ул. Маяковского, 39, из 3-х 
зданий: 1 - нежилое, 52 кв.м; 2 - жилой дом, 2 эт., 
88 кв.м; 3 - недостроенный дом пл. 381 кв.м. Ц. 12 
млн.р. тел. 8-989-61-261-79, 8-904-44-870-70.

3421 Коттедж в п. Красина, 2 комн., общ. пл. 44 кв.м, 
кухня 10 кв.м, все удобства, двор с навесом, хозпо-
стройки, газ форсунка, слив. яма. Собственник. Ц. 
1100 т.р. тел. 8-928-106-25-53.
2188 Дом в х. Красный Кут, ул. Чистова, 55. Уч-к 30 сот. 
Выходит к речке. Есть летняя кухня, хозпостройки. Ц. 
1500 т.р., торг. Собственник. тел. 8-928-900-29-35.
717 Дом в ст. Мелиховская. Пл. 48 кв.м. Саман. Уча-
сток 16 сот. Газ, вода. Во дворе кирпичная кухня. Ря-
дом Дон, тихое место. Тел. 8-928-178-33-45.
717 Жилой дом 46,5 кв.м, в п. Первомайский (за п. 
Артем).  Газ,  отопление (АГВ), водопровод, туалет, 
ванная. Участок 10,5 сот., гараж, сад. Ц.1200000 руб. 
тел. 8-928-178-21-99, Наталия. 
717 Дом, ул.Смидовича, 129. Пл. 62 кв.м, 3 комнаты, 
кухня, 6 соток в собственности, сливная яма, моло-
дой сад, газ, вода, во дворе жилая кухня. Ц. 1 800 
000 р., торг. Тел. 8-989-708-79-71.
716 Продаётся дом 54 кв.м, на ровном участке 7,2 
сот. (земля в собственности), с газом (АГВ) в центре 
г.Шахты, район «Рассвета». В доме 3 комнаты, кухня, 
с/у. Крыша новая, подъездные пути асфальт. Ц. 1,65 
млн.р. АН. тел. 8-928-112-40-65.
716 Лучшее предложение по цене! Продаётся кот-
тедж 62 кв.м, с газом и в/у на участке 3 сотки, свой 
двор, свой въезд, район Собора, хорошие подъезд-
ные пути, рядом с ул. Советская. Ц. 850 т.р. АН. тел. 
8-928-112-40-65.
3430 Собственник! Жилой дом в р-не бывшего пив-
завода. Дом каменный 65 кв.м, из 3-х комнат, кухни, 
прихожей, с/у, в/п 2,6 м, мпо, теплые полы, ц/к. Зе-
мельный уч-к 4,25 сот. Ц. 3150 т.р. Реальному поку-
пателю хороший торг. тел. 8-919-886-62-69.
3436 Центр, 2-эт. дом, 3-й - мансарда, пл. 220 кв.м, 
уч-к 7,5 сот. Собственник. тел. 8-909-437-76-36.
3447 В р-не ж/д вокзала добротный кирпичный 
дом пл. 60 кв.м, в/п 3,05 м, в/у, 4 жилые комнаты, цо-
кольный этаж 2 комнаты. Кирпичный гараж 19 кв.м, 
с сухим подвалом и ямой, 4 сот., стац. телефон. тел. 
8-909-418-92-30.
3460 Дом, 2-эт., Грушевский мост, каркасный, 2015 
г.п., пл. 75 кв.м, под чистовую отделку, 4 сот., в соб-
ственности, свет, газ, вода подключены, фасад - 
фактурная штукатурка, мет. черепица, м/п окна, 3 
комн., кухня, с/у, коридор 1 эт., теплый пол, радиа-
торы, стены и потолок гипсокартон, бетонный по-
греб (сухой), широкая улица, 50 м до асфальта. Ц. 
1900 т.р., хор. торг. тел. 8-952-608-20-89.
3472 Новый 2-эт. кирпичный дом в р-не собора, пл. 
120 кв.м, со в/у, кухня-гостиная, 3 спальни, 2 с/у, те-
плый пол, ламинат, натяжные потолки и т.д. Участок 
4,3 сот., гараж, двор - цветная пластушка. Документы 
готовы к продаже. Ц. 5500 т.р. тел. 8-928-766-57-27.
2997 В ст. Кочетковская, на Дону, дом 6,7х5,6 36,6 
кв.м (с мебелью), на меже газ, отопление печное, 
наружный ввод и внутренняя проводка новая. Сте-
ны каркасные глинонабивные, оштукатуренные. 
Во дворе кухня с баней и подвалом. Скважина дей-
ствующая. Хозпостройки. Заезд для авто. Ц. 530 т.р. 
тел. 8-950-843-03-69.
3652 Дом пл. 54 кв.м, в р-не пер. Донской, в доме 
свет, газ, вода, отопление, все счетчики новые, теле-
фон, до центра 10 мин., уч-к 2 сот., хозпостройки. Ц. 
1400 т.р., торг уместен. тел. 8-960-444-52-09.
3485 Дом в р-не 10 маг., пл. 55 кв.м, со в/у, м/о, но-
вая крыша, ц/к, з/уч. 3,5 сот. в собственности, ря-
дом школа, магазины, остановка. Собственник. тел. 
8-988-543-32-47.
3681 Срочно, уютный кирп. домик на 4 комн. + ко-
ридор в р-не клуба ш. Южная, во дворе жилая кирп. 
кухня, удобства в кухне, газ-форсунки, окна м/п, сад 
молодой, земли 6 сот. в собственности. Ц. 1400 т.р. 
Собственник. тел. 8-918-538-15-70.
3692 Кирп. дом пл. 80 кв.м, п. Артем, в/у, АГВ, 3 жи-
лые комн., сост. жилое, 6 сот. Ц. 1550 т.р. АН. тел. 
8-928-775-87-79.
3692 2-эт. дом в центре, пл. 120 кв.м, в/у, 5 сот., торг при 
осмотре. АН. тел. 8-928-118-64-34, 8-928-775-87-79.
3692 Дом обложен кирпичом, пл. 56 кв.м, газ, в/у, 7 
сот., сост. жилое, пер. Сквозной. Ц. 1300 т.р. АН. тел. 
8-928-775-87-79.
3694 Дом в Красносулинском р-не, х. Владимиров-
ка, пл. 52 кв.м, 2 к., кордиор, печное, вода за дво-
ром. Ц. 300 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-928-190-28-
99, 8-906-416-88-63.
3694 Срочно, дом, Верхнедонской р-н, х. Мелихов-
ский, пл. 112 кв.м, кирп., 7 комн., 2 входа, вода в до-
ме, ванна, в поселке школа, сад и т.д., земли 15 сот. 
в собственности. Ц. 175 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 
8-928-190-28-99, 8-906-416-88-63.
3488 Срочно! Продается дом в связи с переездом. 
Дом в х. Красный Луч (Серпы), пл.  77 кв.м, 4 комн., 
б/веранда, кладовая, погреб, в/п 2,8 м, отопление 
печное, по ул. газ, хозпостройки, колодец - скважи-
на, 20 сот. земли в собственности. Рядом река, до г. 
Шахты ходят маршрутки. Можно под мат. капитал с 
доплатой. тел. 8-928-137-10-76.
3502 Продам 3/4 доли жилого дома и зем. уч-ка в 
п. Южная, отопление котел, вода в доме, с/у на ули-
це, земли 5 сот., на уч-ке летн. кухня, гараж, хозпо-
стройки. Только наличный расчет. Ц. 420 т.р. тел. 
8-928-76-26-804.
3507 Собственник продает домовладение в р-не шко-
лы №12, 2 газифицированных дома и хозпостройки 
на уч-ке 8 сот., общ. пл. 100 кв.м, один кирп. пл. 62 кв.м, 
второй шлакоблок 40 кв.м, хороший ремонт, м/п окна, 
в/у. Ц. 3860 т.р. Рассмотрю мат. капитал, ипотеку и про-
чее. Возможен торг. тел. 8-961-401-67-93.
3698 Дом ветхий, пл. 36 кв.м, с земельным участком 
14 сот., земля в собственности, на уч-ке газ, вода, 
свет. Рабочий поселок, р-н ост. «Городские». Ц. 350 
т.р. тел. 8-938-110-80-97. АН.
3698 Дом, центр города, пл. 65 кв.м, кухня 35 кв.м, 
все требует ремонта, земля в собственности 5 сот., 
газ-форсунка, центральная канализация рядом, ул. 
Новозагородняя. Ц. 1500 т.р., торг небольшой. тел. 
8-938-110-80-97.
3524 Кирп. дом в п. Аюта, ул. Кооперативная, пл. 75 
кв.м, 5 комн., частично изолир., кухня 9 кв.м, АГВ, ко-
тел навесной, окна м/п, сост. жилое, потолки подвес-
ные, два входа, 19 сот. земли в собственности, 2 заезда 
для машины. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-928-169-32-28.

3521 Дом в п. Фрунзе, со в/у, пл. 70 кв.м, обложен 
кирп., с хорошим ремонтом, окна м/п, полы лами-
нат, плитка, потолки гипсокартон. Ванна, туалет в 
доме. Широкий двор, земля в собственности 8,5 
сот. Подходит под военную ипотеку. Собствен-
ник. тел. 8-905-429-36-37.

3524 2-эт. дом в п. Каменоломни, пл. 320 кв.м, с разны-
ми входами: 1 эт. - кухня 30 кв.м, спальня 18 кв.м, с/у 
разд.; 2 эт. - 2 спальни, зал 40 кв.м, паркет, с/у и душе-
вая, МПО, гараж с отоплением, подвал, центральная 
канализация, вторая половина с такой же планиров-
кой и гаражом. Участок 6 сот. в собственности, кирп. 
забор. Ц. 9 млн.р., торг. тел. 8-928-136-46-83. Ипотека.
3699 Дом пл. 60 кв.м, 6 сот., п. Каменоломни, р-н 
«Пятихаток», дом каменный, 4 жилые комн., кори-
дор, кухня, с/у, отопление АГВ, вода в доме, на уч-ке 
кирп. гараж, летн. кухня газифицирована. Подъезд-
ные пути - асфальт. Ц. 1600 т.р. тел. 8-951-523-21-28.
3699 Дом пл. 51 кв.м, уч-к 6 сот., п. Артем, рабочий 
поселок, в доме 4 жилые комн., отопление АГВ, окна 
м/п, кухня 10 кв.м. на уч-ке кухня, гараж, есть въезд 
для машины. Подъездные пути - асфальт. Ц. 1200 т.р. 
Торг при осмотре. АН. тел. 8-951-523-21-28.
3699 Дом пл. 55 кв.м, уч-к 6 сот., п. Нежданная, Кол-
хозик, ул. Зорге, в доме 4 жилые комн., коридор, 
кухня, газ-форсунка, на уч-ке летн. кухня, дом тре-
бует ремонта. Ц. 550 т.р. АН. тел. 8-951-523-21-28.
3699 Дом пл. 30 кв.м, на уч-ке 5,5 сот. в собствен-
ности, п. Нежданная, в доме 3 жилые комн., отопле-
ние АГВ, на уч-ке жилая газифицир. кухня, туалет на 
улице, ванная в кухне. Дом в жилом сост. Хорошее 
расположение, рядом школа, детсад. Ц. 1200 т.р. АН. 
тел. 8-951-523-21-28.
3528 Р-н Поповка, два дома, гараж, в обоих домах 
форсунки, во дворе вода, рядом 9 школа, посто-
янно ходят автобусы. Цена договорная. тел. 8-928-
603-91-45. 
786 В п. ХБК жилой дом, пл. 72 кв.м, все удобства, 
АГВ, 3 комнаты, в/п 2,7 м, МПО, во дворе гараж, лет-
няя кухня, навес, участок 5 соток (в собственности). 
Ц. 2500 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.
786 В начале п. Ново-Азовка (школа №42) жилой 
дом, пл. 47 кв.м, 4 комнаты, газ, во дворе жилая кухня 
- газ, все удобства, кирпичный гараж, участок 5,4 сот-
ки (в собственности).  Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
786 Центр, район собора, пер. Новый, жилой кир-
пичный дом, пл. 50 кв.м, 2 комнаты, место для с/у, 
для кухни, вода в доме. Ц. 950 000 р. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
786 В п. Артем (район Северного переезда, двор на 
3 хозяина) жилой дом, пл. 41/23, МПО, хорошее со-
стояние, газ по меже, отопление печное. Ц. 440 000 
р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
786 В районе Южная жилой дом (саман ошелеван), пл. 
43 кв.м, 4 комнаты, в/п 2,5, АГВ, в хорошем состоянии, 
во дворе жилая кухня, 2 комнаты, АГВ, душевая каби-
на, в хорошем состоянии, участок 6 соток (в собствен-
ности). Ц. 1100 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.

4067 Новый 2-эт. дом из облицовочного кирпича, 
все коммуникации заведены, перекрытие - плиты, 
стены - кирпич, лестница ж/б, крыша - металлоче-
репица. На 1-м этаже большие зал, кухня, ванная, 
прихожая и веранда, 2-й эт. - 3 большие спальни, 
с/у и холл. Хорошее место, рядом магазины, «Пя-
терочка», школа, остановка. тел. 8-918-855-80-70.

4065 Срочно! В г. Красный Сулин. Коттедж на 4 хозяи-
на, свой двор, 2 комн., газ-форсунка, вода. Требуется 
косметич. ремонт. Можно под маткапитал. Ц. 320 т.р. с 
документами. Без торга. тел. 8-961-320-60-74.
3536 Дом в п. Горный, пл. 60 кв.м, кухня 8 кв.м, в/п 2,8 
м, с/у в доме, отопление печное в поселке ведут газ, 
7,6 сот. в собственности, фасад 18 м, во дворе хозпо-
стройки. Ц. 600 т.р., торг реальному покупателю. АН 
«Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
3536 Дом пл. 100 кв.м, п. Нежданная, кухня 25 кв.м, 
с/у в доме, 5 сот. в собственности с межеванием. Ц. 
2 млн.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. 
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
газ, вода, ванная комната. Уч-к 846 кв.м, все в соб-
ственности, документы готовы. Ц. 2500 т.р.,торг. тел. 
8-952-577-35-52, 8-928-623-07-42.
798 Дом в п. Каменоломни, в р-не церкви, пл. 40 
кв.м, во дворе кухня 34 кв.м, водопровод и коло-
дец, газ по меже с двух сторон уч-ка. Рядом мага-
зин, остановка, начальная школа. Ц. 850 т.р., торг. 
тел. 8-952-577-35-52, 8-928-623-07-42.
3751 Жилой кирпич. дом, 75 кв.м, в р-не автовокза-
ла, по ул. Земледельческая, 3 больших комнаты, с/у 
совм., в/п 2,5 м, кухня 12 кв.м, АОГВ. Во дворе жи-
лой кирпич. флигель 42 кв.м, со в/у, форсунка. Уч-к 
11,7 сот. Все в собственности. Заезд для авто. Рядом 
школа, остановка. Ц. 2100 т.р., торг. тел. 8-989-705-
65-53, Елена. Собственник.
3750 Половина дома пл. 45 кв.м, центр города, а 
также большой гараж с кухней и мансардой. тел. 
8-918-559-18-59.
3747 В р-не ул. Ленина - пер. Кр. Шахтер кв-ра в кот-
тедже, пл. 25 кв.м, окна м/п, газ. отопление - фор-
сунка, с/у и душ свой, сост. жилое, м/п окна, двор 
общий. Самый центр города! Ц. 1000 т.р. Возможен 
обмен на 1-2-к. кв-ру. тел. 8-960-44-882-44, АН.
3744 Барак с АГВ, с/у и ванной, пл. 50 кв.м, нужен 
ремонт. Ц. 400 т.р. Можно мат. капитал, если 2-му ре-
бенку более 3-х лет. тел. 8-960-44-882-44, АН.
4275 Два кирпич. дома на одной усадьбе в 11 сот., 
в п. Интернациональный, в 5-7 мин. ходьбы от ко-
нечной остановки марш. №74, пл. 62 и 35 кв.м, хор. 
сост., в обоих домах газ. котлы. Во дворе кирпич. га-
раж, летняя кухня с погребом, сараи - все доброт-
ное, кирпичное. тел. 8-903-463-00-83.
4274 Дом кирп., пл. 35 кв.м, флигель 30 кв.м, газ, 
свет, вода, подвал, колодец, хозпостройки, земли 
7 сот. В п. Верхнегрушевский. Ц. 900 т.р. тел. 8-928-
111-83-20, с 16 час.
4272 Дом кирпич., 7х8 м, навес 6х12 м - металло-
профиль, большой двор, уч-к 9 сот. В п. Артем. Или 
меняю на 2-к. кв-ру в центре. тел. 8-928-120-24-34.
801 2-эт. кирпич. дом в п. Аютинский, 170 кв.м. Цена 
договорная. тел. 8-928-162-22-37.
4238 Дом кирпич., 81 кв.м, в п. Красина, р-н клуба, в 
хорошем жилом сост., в/у в доме, земли 5 сот. в соб-
ственности. Кирпич. гараж, кирпич. флигель во дво-
ре. Ц. 2200 т.р., торг. тел. 8-904-341-41-44.
4239 Дом пл. 36 кв.м, в п. Артем, в жилом сост. Газ - 
форсунка. Земельный уч-к 10 сот. Фасад уч-ка 17 м. 
Рядом остановка, магазины и др. Ц. 990 т.р. Торг. тел. 
8-903-407-09-13.
4242 Дом пл. 52 кв.м, в р-не собора, перекресток ул. 
Шевченко и пер. Новый, в хор. сост., в/у в доме, газ. 
котел, 3 сот. в собственности. Беседка, летняя кухня, 
душ, туалет. Ц. 2000 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
4262 Дом в р-не ул. Парковая, кирпичный, 60 кв.м, АГВ, 
3 комнаты, кухня, с/у совм., м/п окна, мебель, 5 сот. зем-
ли. Ц. 1300 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-609-49-69.
4268 Дом по ул. Красный Горняк (Пьяная балка), ка-
менный, 35 кв.м, газ форсунка, вода во дворе, во 
дворе кухня кирпич. жилая, 28 кв.м, гараж 27,6 кв.м, 
уч-к 4,3 сот. в собственности. Подходит ипотека. Ц. 
700 т.р. тел. 8-928-906-33-80.
4268 Дом за новым мостом, каменный, 57,3 кв.м, 4 
комнаты, кухня, вода, АГВ, м/п окна частично, гараж 
под мотоцикл, во дворе кухня с газом, ванной и туа-
летом, 7 сот. Ц. 1,4 млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
4268 Дом кирпичный, пр. Чернокозова, в р-не «Ка-
вэлектромонтажа», 70 кв.м, в/у, в/п 3 м, АГВ, 6 сот. в 
собственности, на уч-ке гараж и кухня кирпич. с га-
зом. Ц. 2,1 млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
4268 Дом в п. Красина, в р-не шк. №27, 35 кв.м, со 
в/у и газом, уч-к 5 сот. в собственности, ширина уч-
ка 17 м. Можно жить и строиться. Ц. 1 млн.р. тел. 
8-928-906-33-80.
4268 Дом в п. Красина, в р-не шк. №27, 58,6 кв.м, 4 
комнаты, в/у, АГВ, м/п окна, слив в яму. Земли 6 сот. 
в собственности. Подходит ипотека. Ц. 1,5 млн.р. 
тел. 8-928-906-33-80.
3731 Срочная продажа! Дом в п. Аюта, 38 кв.м, 3 
комн. + кухня, с/у, душевая в доме, эл. отопление, 
подвал. Земли 12 сот. в собствен. Ц. 550 т.р. тел. 
8-906-183-42-48, АН.
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ДОМА
3731 Срочная продажа! Дом в Кашарском р-не, 60 
кв.м, кирпич., 4 комн., вода во дворе, земли 7 сот. 
Рассмотрим мат. капитал. Разницу вернем. Ц. 150 
т.р. тел. 8-906-183-42-48, АН.
3734 Жилой дом в центре, по пер. Народный, жил. 
пл. 345 кв.м, зем. уч-к 4 сот. в собственности, двор 
выстелен плиткой, забор кирпичный, во дворе име-
ется бассейн, сауна и гараж на 3 а/м. Ц. 5900 т.р., 
возможен торг. тел. 8-961-272-72-07.
3734 Половина дома с отдельным входом и заездом, 
р-н шк. №11, по документам дом разделен и оформ-
лен, сост. жилое, окна м/п, 2 комнаты + кухня, вода в 
доме, отопление газ. котел. К дому заложен капит. фун-
дамент на пристройку. Ц. 850 т.р. тел. 8-961-272-72-07.
3734 Добротный жилой дом в х. Костиков, пл. 65 
кв.м, на центральной улице, газ. котел, земля в соб-
ственности, сараи для ведения хозяйства, удобный 
подъезд. Продает Центр недвижимости «Алекс» - 
отличная цена, хороший объект, гарантия безопас-
ной сделки. Ц. 1200 т.р. тел. 8-961-272-72-07.
3734 Жилой дом по ул. Промышленная, р-н Гидро-
привода, 58 кв.м, сост. хорошее, окна м/п, газ. котел, 
в/у, во дворе жилая кухня с газом (форсунка), ши-
рокий асфальт. заезд, земля в собственности. Мате-
ринский, ипотека. Ц. 1700 т.р. Агентствам и посред-
никам не беспокоить. тел. 8-918-508-47-56.
3734 Жилой дом в р-не МРЭО ГАИ, пер. Чукотский, р-н 
школы, пл. 65 кв.м, саманный, обл. кирпичом, отопле-
ние газ. котел, 4 комнаты, во дворе жил. кухня, хозпо-
стройки, з/у ухожен, в собственности, с межеванием. 
Ипотека, мат. кап. подходят. Ц. 1300 т.р. Агентствам и 
посредникам не беспокоить. тел. 8-918-508-47-56.
3962 Дом со в/у, в р-не Воровского, асфальт. подъ-
езд. Рядом остановка, магазины, школа. Пл. 60 кв.м. 
Уч-к 10 сот., имеется гараж. Ц. 1750 т.р., торг. тел. 
8-928-620-13-85.
3962 Дом в п. Артем, р-н «Артемовца», уч-к 6 сот. в 
собственности. Все коммуникации в доме. Газ. ото-
пление. Ц. 800 т.р. тел. 8-928-620-13-85.
3954 Срочно! В связи с переездом, дом в п. Красина, 
106 кв.м, уч-к 6 сот., в доме частично теплые полы, 
м/п окна, дом в собственности. тел. 8-928-611-71-32.
2199 Новый дом в центре, 100 м от пр. П. Революции, 
жил. пл. 260 кв.м, полностью с ремонтом, 5 жил. ком-
нат + гостиная, 2 с/у, в цокольном этаже гараж, лет-
няя кухня, подвал, бассейн, центр. канализ. Везде те-
плый пол. Земли 13,5 сот. Беседка с мангалом. Ц. 14 
млн.р. Без посредников. тел. 8-906-180-81-08.
2198 Дом 100 кв.м, р-н Пролетарки, кирпич., с мансар-
дой, в глубине двора, без внутренней отделки, фасад 
20 м, заезд есть, 4 сот., газ по меже, свет, вода есть. Ц. 
2500 т.р. Без посредников. тел. 8-928-139-22-55.
2201 Дом 300 кв.м, 2015 г.п., р-н техбазы, 3 уровня 
+ подвал + гараж, рольворота, двор - плитка, уч-к 6 
сот., АГВ, 3 с/у, рабочий камин, бильярдная, спорт-
зал, в/п 4 м, лестница - карельская сосна - ручная 
работа, сост. - эксклюзив, отличное. Ц. 8 млн.р. Без 
посредников. тел. 8-928-139-22-55.
2204 Срочно! Дом в п. Южная, 70 кв.м, АГВ, мпо, 
сост. хорошее, уч-к 10 сот., фасад 20 м. Без посред-
ников. Ц. 1400 т.р. тел. 8-928-186-41-14.
2209 Срочно! Домик в центре, не на проезжей ча-
сти, 47 кв.м, АГВ, кирпич., есть въезд, центр. кана-
лиз., в/у в доме, земли 4 сот., сост. жилое, хорошее, 
только за наличный расчет. Ц. 1250 т.р. Без посред-
ников. тел. 8-928-186-41-14.

УЧАСТКИ
1183 Земельный уч-к 6,5 сот., центр. часть города, р-н 
маг. «Шок», все коммуникации, в собственности. Воз-
можно строительство на заказ. тел. 8-988-565-40-09.
1184 Земельный уч-к в центре, 4 сот., р-н лицея №6, все 
коммуникации, в собственности, уч-к флажком. Воз-
можно строительство на заказ. тел. 8-988-565-40-09.
3070 Продается уч-к 12 сот., угловой, ст. Мелиховская, 
чистый, под строительство, молодой сад, все комму-
никации на уч-ке, стройматериалы, вагончик, аптека, 
остановка, магазин за углом. тел. 8-918-537-63-75.

3084 Продается участок 6 сот. в п. Мелиховская, на 
заливе ул. Набережная, свои коммуникации рядом. 
Собственник! Торг. Ц. 300 т.р. тел. 8-928-607-08-71.

2649 Продается уч-к 4 сот., р-н мировых судей. Газ. во-
да подведены. Возможен обмен. тел. 8-929-817-98-29.
3197 Продается земельный участок 4 сот., ул. Пес-
чаная, р-н автовокзала. тел. 8-928-620-27-17.

2855 Земельный уч-к 6,7 сот. На уч-ке есть частичный 
фундамент 9х9 м, газ, вода, свет рядом, разрешение 
на строительство есть. Собственник. Ц. 500 т.р. В п. 
Смагина, р-н п. Ново-Азовка. тел. 8-938-155-71-89.
3159 Срочно! Продается земельный уч-к 16 сот. в п. 
Поповка (р-н мемориала ш. Красина), в собственно-
сти. тел. 8-928-177-76-95.
2873 Срочно! Продаю уч-к под строительство 4 сот., 
в р-не «Города Будущего», пер. Камчатский. Земля в 
собственности. Ц. 350 т.р. тел. 8-928-128-85-84.
2888 Продается земельный участок в п. Красина, 6 
сот., находится по пер. Подольский, 22, без ограж-
дения. Ц. 400 т.р. Рядом проходят все коммуника-
ции. тел. 8-961-331-14-72.
3235 В п. Нежданная, 5 магазин, центральная ули-
ца, уч-к 10,26 сот., фасад 20 м, на уч-ке два флигеля, 
всё в собственности. Предпочтительно под строи-
тельство. Ц. 1400 т.р., торг. тел. 8-928-601-09-53.
3621 Большой уч-к 20 сот., с кирпичным домом, жи-
лой, после ремонта. Ц. 600 т.р. Свет, скважина, газ 
перед домом. Все в собственности. Возможно об-
мен на грузовой самосвал. Адрес: п. Атюхта, рядом 
с Гидроприводом. Я хозяин. Отличное место под 
бизнес. тел. 8-909-410-09-96.
3333 Продам уч-к 4 сот. в центре. Земля  в собствен-
ности, газ, вода, электричество, на уч-ке ветхий дом, 
центр. рынок в шаговой доступности. Ц. 1,8 млн.р. 
Или меняю на кв-ру. тел. 8-928-616-90-06.
28867 Уч-ки на Дону, 30 м от воды. Все коммуника-
ции рядом, 30 км от г. Шахты. Цена от 450 т.р. до 1 
млн. 300 т.р. Торг, обмен. Собственник. тел. 8-918-
563-10-17.
28868 Продается участок в центре города, в отлич-
ном месте. Документы готовы. Цена 1 млн. 400 т.р. 
Торг, обмен. Собственник. тел. 8-918-563-10-17.
2827 Продается уч-к, центр, 5,5  сот., на уч-ке строе-
ние 70 кв.м, подъезд- асфальт, забор по периметру 
из природного камня. тел. 8-928-106-33-44.
3424 Продам уч-к земли в п. Каменоломни. Ц. 300 
т.р. Рассмотрю все варианты. Все вопросы по тел. 
8-903-461-88-89.
2190 Два уч-ка общ. пл. 10,5 сот., п. Каменоломни, 
Садоводческое товарищество «Сигнал». Вдоль гра-
ницы уч-ка проходит трубопровод, газопровод. 
Дачная земля в собственности. Ц. 300 т.р. тел. 8-952-
566-39-37, Игорь.
717 Срочно! Участок в центре, 4 сот. Под строитель-
ство. Газ по меже. На уч-ке ветхие строения. Широ-
кая улица, большая площадка перед участком. Ц. 
650 т.р. тел. 8-918-540-65-38.
716 Продается участок 6 сот. в центре города по пер. 
Кирова. Фасад 11 м, все коммуникации рядом.Ц. 
1200 т.р. тел. 8-911-819-38-08; 8-981-124-18-50.
3682 Земельные уч-ки в п. Каменоломни (р-н ЦРБ), 
5,5 и 5,3 сот. Ц. 220 т.р., торг. тел. 8-903-488-83-83.
3683 Продается земельный уч-к в п. Красногорняц-
кий, 9 сот., газ, свет, вода, канализация по меже. Но-
вая улица - асфальтирована и освещена. Ц. 1200 
т.р.,торг. тел. 8-988-566-45-05, 8-903-488-83-83.
3692 Участок на Соцгородке, ц. 1350 т.р., с жилым 
домом, газ, свет, вода. АН, тел. 8-928-775-87-79.
3489 Продаю земельный уч-к в п. Нежданная, р-н 
Терминала, 6,5 сот., газ, вода, свет по меже. Уч-к ров-
ный, чистый, стоит забор, ворота, есть колодец. Ц. 
100 т.р. за сотку. тел. 8-938-111-33-60.
3527 Участок в п. Красина, ул. Петровского, 6 сот., 
фасад 20х30, земля в собственности. Газ, свет, во-
да, по меже, над уч-ком. Ц. 500 т.р.,торг. тел. 8-928-
136-46-83.
4066 Собственник! Продаю участок в р-не молком-
бината, ул. Крутая (ровный уч-к). На уч-ке все ком-
муникации. Фасад 18х50, есть гараж. Ц. 1450 т.р., 
торг. тел. 8-988-548-27-17.
3536 Земельный уч-к в п. Красина, 5 сот. в собствен-
ности, свет и вода, газ по меже, фасад 17 м. Ц. 400 т.р. 
АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.

4214 Продается земельный уч-к под строитель-
ство, 14 сот., частично завезен стройматериал, 
хороший сад, п. Интернациональный, ул. Клено-
вая, 26. тел. 8-928-105-08-76.

3956 В ст. Раздорская земельный уч-к 5 сот. До Дона 
100 м. Коммуникации по меже. тел. 8-951-843-25-75.
4217 Продается земельный участок, ост. «Репи-
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